[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	января
	20
	13
	г.

	№
	56

	пгт. Октябрьское

Об утверждении размера платы на 2013 год
за предоставление сведений, содержащихся в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации                            от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»,  приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации               от 26.02.2007 № 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»:
1. Утвердить размер платы на 2013 год за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Октябрьского района в следующем размере:

а) за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности – 1000 рублей;

б) за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности – 100 рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Чеплакова В.Ф.
Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова
PAGE